Vybor Slovenska radiologicka spoloénost’ na obdobie december
2023-december 2027

Prezident:

doc. MUDr. Andrej Klepanec, PhD., MPH, EBIR
Radiologicka klinika FN Trnava SZU a TU
Fakultna nemocnica Trnava

A. Zarnova 11, 91775 Trnava

Tel.: +421 33 5938 951

Email: andrej.klepanec@fntt.sk

Viceprezident:

prof. MUDr. Viera Lehotska, PhD.
1. Radiologicka klinika LFUK a OUSA
Onkologicky ustav sv. AlZzbety, s.r.o.
Heydukova10, 812 50 Bratislava

Tel. +421 2 32249 178

Email: viera.lehotska@ousa.sk

Vedecky sekretar:

MUDr. Zuzana Berecova, PhD., EBCR
Radiodiagnosticka klinika

Univerzitna nemocnica — Nemocnica svatého Michala, a.s.
Satinského 1, 811 08 Bratislava

Tel. +421 2 32611 225

Email: zuzana.berecova@nsmas.sk

Pokladnik:

doc. MUDr. Jana Polakova Mistinova, PhD.

Kliniky diagnostickej a intervenénej radioldgie LF SZU a NUSCH, a.s.
Narodny ustav srdcovych a cievnych chordb, a.s.

Pod Krasnou hoérkou 1, 833 48 Bratislava 37

Tel. +421 905 183 642

Email: janamistinova@gmail.com

Clenovia vyboru:

MUDr. Ivan Uhrin
Radiologické oddelenie
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Narodny onkologicky ustav

Klenova 1, 833 10 Bratislava Nové Mesto
Tel.: +421 2 59378 544

Email: ivan.uhrin@nou.sk

doc. MUDr. Kamil Zelenak, Ph.D., FCIRSE, EBNI
Radiologicka klinika Jesseniova LF UK v Martine
Univerzitna nemocnica Martin

Kollarova 2, 036 59 Martin

Tel.: + 421 43 4203 621

Email: zelenak@unm.sk

MUDr. Michaela Jezberova, PhD.

Dr. Magnet Kramare, pracovisko magnetickej rezonancie

Limbova 5, 833 05 Bratislava

Tel.+421 2 32661 251 (-254)

Email: jezberova@icloud.com
mjezberova@prodiagnostic.sk

MUDr. Michal Zilinéan, MPH

Oddelenie radiolégie

FNsP F.D.Roosevelta Banska Bystrica
Namestie L. Svobodu 1, 975 17 Banska Bystrica
Tel.: +421 905 504 546

Email: michal.zilincan@gmail.com

MUDr. Stefan Haréarufka

Radiologicko — diagnostické oddelenie
Lubovnianska nemocnica n.o.

Obrancov mieru 3, 064 01 Stara Lubovna
Tel.: +421 905 397 837

Email: harcarufkas@agmail.com
stefan.harcarufka@lubovnianskanemocnica.sk

Dozorna rada Slovenska radiologicka spolo¢nost’ na obdobie
december 2023-december 2027

Predseda:
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MUDr. Vladimir Neuschl, PhD.

IZD Trnava

Starohajska 2, 917 01 Trnava

Tel.: +421 33 2933 230

Email: neuschl.vlado.vn@gmail.com

MUDr. Terézia Hruba, MPH

Oddelenie radiolégie

FNsP F.D.Roosevelta Banska Bystrica
Namestie L. Svobodu 1, 975 17 Banska Bystrica
Tel.+421 905 311 331

Email: tez.hruba@gmail.com

MUDr. Martin Hazlinger, MPH

Radiodiagnosticka klinika SZU

Univerzitna nemocnica — Nemocnica sv. Michala, a.s.
Satinského 1, 811 08 Bratislava

Tel.+421 2 32611 274

Email:_hazlinger@nsmas.sk
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